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ODDBIRD SPUMANTE ODDBIRD  ITALY
VENETO 480 ₽

NON-ALCOHOLIC WINE
RAMITA SAUVIGNON BLANC  SPAIN 

CASTILE LA MANCHA 380 ₽

П О   Б О К А Л А М
ROSE WINE

ZWEIGELT ROSE BERGKONIG WEINGUT HENINGER         490 ₽                     AUSTRIA
NIEDEROSTERREICH

125 мл

CАКЕ
HAKUSHIKA SHIBORITATE 100/300 мл          700/1900 ₽                                       

HAKUSHIKA HANA-KOHAKU 100/300 мл        850/2300 ₽                                       

П О   Б О К А Л А М

RED WINE

125 мл

STRANAMENTE CASTELLANIITALY 
PUGLIA 450 ₽ 

CHIANTI CACCIATA CASTELLANI    ITALY
TOSCANA 520 ₽ 

PINOT NOIR PREMIER RESERVA CARMEN CHILE
CASABLANCA VALLEY 550 ₽ 

П О   Б О К А Л А М
BUBBLES

125 мл

PROSECCO EXTRA DRY  VALDO                                                                        ITALY 
VENETO  520 ₽ 

PROSECCO ROSE MILLESIMATO IL FRESCO  VILLA SANDI                                                                        ITALY 
VENETO  650 ₽ 

CREMANT DE BOURGOGNE GRANDE CUVEE BLANC BRUT  
VEUVE AMBAL                                                                       

FRANCE 
BOURGOGNE  850 ₽ 

П О   Б О К А Л А М
WHITE WINE

125 мл

RIESLING URBAN (SEMI-DRY) NIK WEIS         GERMANY
MOSEL 540 ₽ 

SAUVIGNON BLANC RAPAURA SPRINGS NEW ZEALAND
MARLBOROUGH 650 ₽ 

PINOT GRIGIO RIONE DEL FALCO RIONE DEI DOGIITALY
FRIULI 490 ₽ 

GEWURZTRAMINER TERRAZZE DELLA LUNA 
MASTRI VERNACOLI         

ITALY
TRENTO 490 ₽ 

ASIA CUVEE WEINGUT MAYER AM PFARRPLATZ AUSTRIA
VIENNA 580 ₽ 

П О   Б О К А Л А М 125 мл



BUBBLES
П О   Б У Т Ы Л К А М 750 мл

WHITE WINE
750 млП О   Б У Т Ы Л К А М

VINHO VERDE CABRA CEGA CASA DE VILA VERDE
PORTUGAL
VINHO VERDE 2600 ₽

MUSCADET SEVRE ET MAINE DOMAINE DES ROCHETTESFRANCE
LOIRE 2900 ₽

VERDEJO ORGANIC CUATRO RAYAS
SPAIN
RUEDA 3900 ₽

GRUNER VELTLINER VISION ORGANIC MARKUS HUBERAUSTRIA
LOWER AUSTRIA 4000 ₽

VERMENTINO DI SARDEGNA SOPRASOLE PALA
ITALY
SARDEGNA 5000 ₽

GAVI DI GAVI LA GRANEE BATASIOLO
ITALY
PIEMONTE 5200 ₽

PINOT GRIGIO GRAVE ITALO CESCONITALY
FRIULI 4900 ₽

SOAVE CLASSICO OTTO PRA                                                                                                                     ITALY
VENETO

4700 ₽

CHABLIS DOMAINE DES HATESFRANCE
BOURGONE 5900 ₽

BUBBLES
П О   Б У Т Ы Л К А М  M I N I

MARTINI PROSECCO 187 мл 750 ₽ITALY 
VENETO

MARTINI ASTI 187 мл 750 ₽ITALY 
PIEMONTE

LANSON BLACK LABEL BRUT 200 мл 3500 ₽FRANCE 
CHAMPAGNE

TORRONTES LA LINDA LUIGI BOSCA
ARGENTINA 
MENDOSA 3500 ₽

CHENIN BLANC THE DRY LAND COLLECTION PERDEBERG
SOUTH AFRICA 
WESTERN CAPE 4400 ₽

RIESLING HAUS KLOSTERBERG MARKUS MOLITOR
GERMANY
MOSEL 4600 ₽

SANCERRE BLANC DOMAINE FRANCK MILLET
FRANCE 
LOIRE 5800 ₽

TETE DE CHEVAL ROSE BRUT GOLUBITSKOE ESTATE
RUSSIA 
KRASNODAR REGION 3700 ₽

CAVA VINART BRUT NATURE RESERVA GARCIA CARRION
SPAIN 
CATALONY 3100 ₽

RIESLING DEUTSCHER SEKT HERRESGERMANY 4600 ₽

PROSECCO GIALL’ORO RUGGERI
ITALY
VENETO 5300 ₽

SOUTIRAN CUVEE ALEXANDRE 1ER CRU BRUT SOUTIRAN
FRANCE 
CHAMPAGNE 8800 ₽

SAUVIGNON BLANC VICAR’S CHOICE SAINT CLAIR
NEW ZELAND 
MARLBOROUGH 5500 ₽

BIO BIO BUBBLES CIELO
ITALY 
VENETO 2900 ₽



ROSE WINE
750 млП О   Б У Т Ы Л К А М

AUSTRIAN ROSE WEINGUT R&A PFAFFL                       4100 ₽                                                         
AUSTRIA
VIENNA

COTES DES ROSES ROSE GERARD BERTRAN                    4300 ₽                                                         FRANCE
PAY D’OC

PINOT NOIR RIVER COURSE (SEMI-DRY) ANDREAS OSTER WEINKELLEREI                                                                                               GERMANY
RHEINHESSEN 3000 ₽

ZINFANDEL PADDLEBOARD CELLARS KAUTZ VINEYARDS
USA
CALIFORNIA 4200 ₽

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 
TENUTA SANTA MARIA DI GAETANO BERTANI                                                                                

ITALY
VENETO 5200 ₽

MALBEC KAIKEN ESTATE
ARGENTINA
MENDOSA 3900 ₽

BAROLO FABIO OBERTO
ITALY
PIEMONTE 7300 ₽

SHIRAZ MR BORIO’S SIMONSIGSOUTH AFRICA 
STELLENBOSCH 5300 ₽

KINDZMARAULI (SEMI-SWEET) BINEKHI          GEORGIA 
KAKHETI 3500 ₽

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO RISERVA TERRE DI CARIANO  
CECILIA BERETTA

ITALY
VENETO 7500 ₽

RIOJA CRIANZA EL COTO
SPAIN 
RIOJA 3300 ₽

CANTALORO TOSCANA AVIGNONESI ITALY
TOSCANA 5500 ₽

RED WINE
750 млП О   Б У Т Ы Л К А М

PINOTAGE THE DRY LAND COLLECTION PERDEBERG
SOUTH AFRICA 
WESTERN CAPE 4500 ₽



КР
ЕП

КИ
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АЛ
КО
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ЛЬ

ПОРТО
OSBORNE FINE WHITE
OSBORNE FINE RUBY

750 ₽
750 ₽ 

100 мл

БРЕНДИ
TORRES 10 GRAN RESERVA 
TORRES 15 RESERVA PRIVADA

600 ₽
700 ₽

50 мл

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ 
WRITER’S TEARS COPPER POT 
TULLAMORE D.E.W. 3 Y.O.
TULLAMORE D.E.W. 14 Y.O.

600 ₽ 
400 ₽ 
900 ₽ 

50 мл

ЯПОНСКИЙ ВИСКИ 
SHINOBU BLENDED MALT
HATOZAKI JAPANESE BLENDED WHISKY
KUJIRA 5 Y.O.

600 ₽
650 ₽
750 ₽

50 мл

РОМ
OAKHEART ORIGINAL
BACARDI ANEJO 4
PLANTATION 3 STARS
PLANTATION ORIGINAL DARK
PLANTATION BARBADOS GRANDE RESERVE
PLANTATION PINEAPPLE ORIGINAL DARK
BARCELO IMPERIAL
ZACAPA 23

300 ₽ 
360 ₽
350 ₽ 
350 ₽  
480 ₽
550 ₽
550 ₽
1100 ₽        

50 мл

ДЖИН
BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY BRAMBLE
BOLS GENEVER BARREL AGED
BULLDOG
ROKU
HENDRICK’S

450 ₽  
500 ₽ 
480 ₽ 
550 ₽ 
650 ₽ 
750 ₽

50 мл

ВЕРМУТ
MARTINI FIERO, BIANCO, ROSSO
MARTINI RISERVA RUBINO

200 ₽
250 ₽

50 мл ШОТЛАНДСКИЙ
КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

DEWAR’S WHITE LABEL
DEWAR’S 8 
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
MONKEY SHOULDER

350 ₽ 
400 ₽  
650 ₽ 
750 ₽

50 мл

ШОТЛАНДСКИЙ
ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

SINGLETON 12 Y.O.
ABERFELDY 12
TALISKER STORM
GLENFIDDICH 12 Y.O.

50 мл

750 ₽ 
800 ₽ 
800 ₽ 
850 ₽КОНЬЯК 

ROULLET VS
ROULLET VSOP   
ROULLET XO ROYAL FINS BOIS
MONNET VS
FRAPIN VSOP   
FRAPIN XO     

650 ₽
800 ₽ 

1900 ₽ 
650 ₽ 

1250 ₽
2300 ₽ 

50 мл

БУРБОН
JACK DANIEL’S
BOWSAW BOURBON WHISKEY 
MAKER’S  MARK

550 ₽
650 ₽
750 ₽

50 мл



BELUGA GOLD 500 мл 
+ 
КОМПЛИМЕНТ ОТ БРЭНД ШЕФА
(АССОРТИ ЛОСОСЯ, КРАСНАЯ ИКРА 

И ГРЕНКИ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ)

5300 ₽  

КР
ЕП

КИ
Й 

АЛ
КО

ГО
ЛЬ

ТЕКИЛА 
МЕСКАЛЬ 

PATRON SILVER
GRAND MEZCAL LA ESCONDIDA

650 ₽
800 ₽ 

50 мл

БИТТЕРЫ
ЛИКЕРЫ

АПЕРИТИВЫ 
MARTINI RISERVA BITTER
CAMPARI
APEROL
CYNAR
AVERNA
JAGERMEISTER
FERNET BRANCA

380 ₽ 
380 ₽ 
380 ₽ 
380 ₽
380 ₽
420 ₽    
450 ₽

50 мл

ВОДКА
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ
ЦАРСКОЕ СЕЛО
BELUGA NOBLE
BELUGA GOLD LINE
KOSKENKORVA CLASSIC
KOSKENKORVA LEMON LIME YARROW
ONEGIN
GREY GOOSE ORIGINAL

290 ₽ 
400 ₽ 
320 ₽ 
530 ₽  
360 ₽ 
420 ₽  
420 ₽ 
470 ₽ 

50 мл
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MEDIUM DRINKS LONG DRINKS
PAN-ASIA SPRITZ                                                 700 ₽ 
ДЖИН ЛЕМОНГРАСС, ВЕРМУТ, SUZE, СОК ЛАЙМА, ЛИКЕР БУЗИНА, 

ИГРИСТОЕ ВИНО

ISIKAVA GOEM                                                        700 ₽ 
ДЖИН, СИРОП ЮДЗУ, СИРОП ВАНИЛЬ, ЛИКЕР ВАНИЛЬ, ГРЕЙПФРУТ, 

ЛАЙМ, МЯТА, ТОНИК

RYUJIN                                                     700 ₽ 
ДЖИН, ПЮРЕ МАНГО, СОК ЛАЙМА, МЕД АЛОЭ, ИГРИСТОЕ ВИНО

KOGARASHI                                                        700 ₽ 
РОМ, СИРОП ЛЕМОНГРАСС, ЧАЙ МОЛОЧНЫЙ УЛУН, ЛИМОННЫЙ СОК, 

ИГРИСТОЕ ВИНО

HAKAMADA                                                        700 ₽ 
ВОДКА, МАЛИНОВОЕ ПЮРЕ, ПЮРЕ МАРАКУЙЯ, ЛИМОННЫЙ СОК, 

САХАРНЫЙ СИРОП

TOMEI-DO                                                        700 ₽ 
ДЖИН ЧИЛИ, БАНАНОВЫЙ ЛИКЕР, ЛИМОННАЯ КИСЛОТА, САХАРНЫЙ СИРОП

KIIRO                                                        700 ₽ 
РОМ, КОКОСОВЫЙ ЛИКЕР, ПЮРЕ МАРАКУЙЯ, САХАРНЫЙ СИРОП

YUZU SGROPPINO                                                        700 ₽ 
ДЖИН, СОРБЕТ ЮДЗУ, ИГРИСТОЕ ВИНО, САХАРНЫЙ СИРОП

SHIMADA                                                       900 ₽ 
БУРБОН, МАЛИНОВОЕ ПЮРЕ, СЛАДКИЙ ВЕРМУТ, СОК ЛАЙМА, 

БЕЛОК, САХАРНЫЙ СИРОП

DENJI                                                       700 ₽ 
ВОДКА ЛИМОН-ЛАЙМ, МЕД АЛОЭ, ЛИМОННАЯ КИСЛОТА, ОГУРЕЦ, 

ГРЕЧИШНАЯ СОДОВАЯ

ЛЕГКИЙ

СРЕДНЯЯ КРЕПОСТЬ

КРЕПКИЙ

КРЕПОСТЬ КОКТЕЙЛЯ
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2+1                     1000 ₽

MARTINI FIERO   
& TONIC

COSMOPOLITAN                                                    500 ₽ 
ВОДКА, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, КЛЮКВЕННЫЙ МОРС, ЛИМОННЫЙ СОК

DAIQUIRI                                                              600 ₽ 
РОМ, СОК ЛАЙМА, САХАРНЫЙ СИРОП

MARGARITA                                                          600 ₽ 
ТЕКИЛА, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, СОК ЛАЙМА

OLD FASHIONED                                                   600 ₽ 
БУРБОН, СОДОВАЯ, ТРОСТНИКОВЫЙ САХАР, БИТТЕР

WHISKEY SOUR                                                  600 ₽ 
ВИСКИ, ЛИМОННЫЙ СОК, САХАРНЫЙ СИРОП, БЕЛОК

MAI-TAI                                                                650 ₽ 
БЕЛЫЙ РОМ, ТЕМНЫЙ РОМ, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, 
СОК ЛАЙМА, МИНДАЛЬНЫЙ СИРОП, БИТТЕР

MOJITO                                                                 490 ₽ 
РОМ, МЯТА, ЛАЙМ, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ

STRAWBERRY MOJITO                                           530 ₽ 
РОМ, КЛУБНИЧНОЕ ПЮРЕ, МЯТА, ЛАЙМ, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ

LONG ISLAND ICE TEA                                          650 ₽ 
ВОДКА, ДЖИН, ТЕКИЛА, РОМ, АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, КОЛА

RED SANGRIA                                                   650 ₽ 
КРАСНОЕ ВИНО, КРЕМ ДЕ КАССИС, КЛУБНИКА, АПЕЛЬСИН, ЯБЛОКО

WHITE SANGRIA                                                   650 ₽ 
БЕЛОЕ ВИНО, ПЮРЕ МАРАКУЙЯ, КЛУБНИКА , АПЕЛЬСИН, ЯБЛОКО, САХАРНЫЙ СИРОП

BELLINII                                                     600 ₽ 
ИГРИСТОЕ ВИНО, ПЕРСИКОВОЕ ПЮРЕ

WHITE NEGRONI                                                    650 ₽ 
ДЖИН, СЛАДКИЙ ВЕРМУТ, БИТТЕР ИЗ ГОРЕЧАВКИ

APEROL SPRITZ                                                    630 ₽ 
APEROL, ИГРИСТОЕ ВИНО, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН

NEGRONI                                                              690 ₽ 
ДЖИН, БИТТЕР, СЛАДКИЙ ВЕРМУТ

BLOODY MARY                                                      500 ₽ 
ВОДКА, ТОМАТНЫЙ СОК, СЕЛЬДЕРЕЙ, ЛИМОННЫЙ СОК, СПЕЦИИ, ТАБАСКО

GLINTWEIN                                                        500 ₽ 
КРАСНОЕ ВИНО, ФРУКТЫ, СПЕЦИИ, МЕД

POMEGRANATE TINI                                                   600 ₽ 
ДЖИН, ГРАНАТОВЫЙ СОК, ЛИМОННЫЙ СОК, САХАРНЫЙ СИРОП

BASIL TINI                                                    600 ₽ 
ДЖИН, БАЗИЛИК, ЛИМОННЫЙ СОК, САХАРНЫЙ СИРОП

BOMBAY SAPPHIRE & TONIC                                                600 ₽ 
BOMBAY SAPPHIRE, ТОНИК, ЛАЙМ

MARTINI  FIERO & TONIC                                                  500 ₽ 
MARTINI FIERO, ТОНИК, АПЕЛЬСИН

MARTINI  BIANCO & TONIC                                                  500 ₽ 
MARTINI BIANCO, ТОНИК, ЛАЙМ

BOMBAY BRAMBLE & TONIC                                             650 ₽ 
BOMBAY BRAMBLE, ТОНИК, ЛАЙМ

CAMPARI TONIC                                                    600 ₽ 
CAMPARI, ТОНИК, ЛАЙМ

CAMPARI SPRITZ                                                    660 ₽ 
CAMPARI, ИГРИСТОЕ ВИНО, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН

КОКТЕЙЛИ



БУТЫЛОЧНОЕ
КИТАЙ TSINGTAO  330 мл                                                                                                                         370 ₽ 

КИТАЙ TSINGTAO WHEAT 330 мл                                                                                                                               370 ₽ 

ПИ
ВО

РОССИЯ TARKOS MILK STOUT 330 мл                                                                                                                          400 ₽ 

ЧЕХИЯ KARLOVEC SVETLY LEZAK 500 мл                                                                                                                  400 ₽ 

ЧЕХИЯ KARLOVEC TMAVY LEZAK 500 мл                                                                                                                             400 ₽ 

РОССИЯ BRUDAZZ CHERRY 500 мл                                                                                                                               420 ₽ 

ТАИЛАНД SINGHA PREMIUM 330 мл                                                                                                                         430 ₽ 

БЕЛЬГИЯ KASTEEL ROUGE 330 мл                                                                                                                   480 ₽ 

ГЕРМАНИЯ EINSIEDLER WEISSBIER  500 мл                                                                                                                   480 ₽ 

ГЕРМАНИЯ EINSIEDLER SCHWARZBIER  500 мл                                                                                                                480 ₽ 

БУТЫЛОЧНОЕ БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
TSINGTAO ZERO 330 мл                                                                                                                            КИТАЙ 350 ₽ 

BRAINSTORM APA 330 мл                                                                                           РОССИЯ 350 ₽ 

WILL BRAU WEIZEN ALKOHOLFREI 500 мл                                                                                      ГЕРМАНИЯ 450 ₽ 

BACALAR NEALKO 330 мл                                                                                                                            ЧЕХИЯ 350 ₽ 

DADA ШОРЛИ ЯБЛОЧНЫЙ 500 мл                                                                                           РОССИЯ 380 ₽ 

БЕЛЬГИЯ LEFFE BLONDE 330 мл                                                                                                                               400 ₽ 

БЕЛЬГИЯ LEFFE BRUNE 330 мл                                                                                                                               400 ₽ 

БЕЛЬГИЯ KRISTOFFEL BRUNE 330 мл                                                                                                                               400 ₽ 

НА КРАНЕ 300/500 мл 

BULLEVIE GRAPEFRUIT 450 мл                                 
ПОЛУСЛАДКИЙ                                                                                                 

РОССИЯ 450 ₽ 

BULLEVIE ROSE 330 мл                                  
ПОЛУСУХОЙ РОЗОВЫЙ                                                                                                 

РОССИЯ 430 ₽ 

BULLEIVE VIVIZERO 500 мл                                  
СУХОЙ                                                                                                 

РОССИЯ 450 ₽ 

POIRE DE BULLEIVE 330 мл                                  
СУХОЙ                                                                                                 

РОССИЯ 450 ₽ 

СИДР

DADA #3 500 мл                             
ПОЛУСЛАДКИЙ                                                                                              

РОССИЯ 450 ₽ 

DADA #2 500 мл                              
ПОЛУСУХОЙ                                                                                                 

РОССИЯ 450 ₽ 

KRONENBOURG 1664 BLANC РОССИЯ 330/450 ₽ 

WILL BRAU HEFE WEIZEN                                                                                                               ГЕРМАНИЯ 350/480 ₽ 

BREWDOG PUNK IPA                                                                                                               ШОТЛАНДИЯ 420/550 ₽ 

ROUGE DE BRUXELLES                                                                                                               БЕЛЬГИЯ 390/520 ₽ 

BOURGOGNE DES FLANDRES                                                                                                               БЕЛЬГИЯ 450/580 ₽ 

STIEGL GOLDBRAU                                                                                                                           АВСТРИЯ 350/480 ₽ 
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СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
АПЕЛЬСИН / ГРЕЙПФРУТ / ЯБЛОКО / МОРКОВЬ
СЕЛЬДЕРЕЙ 
АНАНАСОВЫЙ ЭКСПРЕСС (АНАНАС, ЯБЛОКО, МЯТА) 
АНАНАС

390 ₽ 
440 ₽  
650 ₽
650 ₽ 

250 мл

СОКИ И ЛИМОНАДЫ
RICH COLA  /  RICH COLA ZERO  /  RICH BITTER MANDARIN  / 
RICH BITTER LEMON  /  RICH INDIAN TONIC  330 мл

ДОМАШНИЙ КЛЮКВЕННЫЙ МОРС 250 мл 

СОК WIZ В АССОРТИМЕНТЕ 250 мл

АЗИАТСКИЙ ЛИМОНАД  В АССОРТИМЕНТЕ 250/330 мл

180 ₽ 
170 ₽ 

180 ₽ 
240/280 ₽  

ВОДА
SAN BENEDETTO 420 ₽ 

500 мл

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ ВАНИЛЬНЫЙ                   380 ₽ 
МОРОЖЕНОЕ, МОЛОКО, СЛИВКИ, СИРОП, ВЗБИТЫЕ СЛИВКИ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ КЛУБНИЧНЫЙ                 450 ₽ 
МОРОЖЕНОЕ, КЛУБНИЧНОЕ ПЮРЕ, МОЛОКО, СЛИВКИ, 

СИРОП, ВЗБИТЫЕ СЛИВКИ

ГЛИНТВЕЙН Б/А                                                   380 ₽ 
ВИШНЕВЫЙ СОК, ФРУКТЫ, СПЕЦИИ, МЕД

МОХИТО Б/А                                                        380 ₽ 
МЯТА, ЛАЙМ, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ

КЛУБНИЧНЫЙ МОХИТО Б/А                                 450 ₽ 
МЯТА, ЛАЙМ, КЛУБНИЧНОЕ ПЮРЕ, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ 250/750 мл 

ЛИМОНАД МАРАКУЙЯ 
ИМБИРНО-ОГУРЕЧНЫЙ
ТАРХУН
ОБЛЕПИХОВЫЙ
ГРЕЙПФРУТ-ЛЕМОНГРАСС

490/1200 ₽
400/950 ₽
400/950 ₽
400/950 ₽
400/950 ₽



НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ.
СВЕДЕНИЯ, УКАЗАННЫЕ В ДАННОМ МЕНЮ НОСЯТ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ХАРАКТЕР. ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ.


